ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МАКУШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	РЕШЕНИЕ

	10 апреля 2025 года
	№ 108/298-5

	г. Макушино

О внесении изменений в решение территориальной

 избирательной комиссии Макушинского муниципального округа
от 17.04.2023 № 50/132-5 «О количественном составе участковых избирательных комиссий»
В соответствии с пунктом 3 статьи 27 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", с разделом 7 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15.03.2023 года № 111/863-8, в связи с уменьшением численности избирателей на территории избирательного участка №356, территориальная избирательная комиссия Макушинского муниципального округа решила:

1. Внести изменение в приложение 1 решения территориальной избирательной комиссии Макушинского муниципального округа «О количественном составе участковых избирательных комиссий» от 17.04.2023 года № 50/132 : в строке 2 число « 11» заменить на число «10».

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курганской области, в участковую избирательную комиссию № 356.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Макушинского муниципального округа.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Макушинского муниципального округа

	                Е.В.Горченева

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Макушинского муниципального округа

	Т.В.Мирошниченко